Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, melhorias na

iluminação com troca de lâmpadas, no bairro Cícero Prado, conforme croqui anexo, haja vista

que a iluminação é precária.

Cãmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111 1 111111111 	II 111
Protocolo Geral n° 2463/2021

Data: 29/03/202 Horário: 10:46
LEG - IND 478/2021

ENCAMINHA-SE

2 9 MAR, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a iluminação nas referidas ruas é precária, tem postes de luz, porém são

instalações antigas e as ruas fica na escuridão, causando insegurança aos moradores;

Indico a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, melhorias na iluminação com troca de lâmpadas, no bairro Cícero

Prado, conforme croqui anexo, haja vista que a iluminação é precária.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 29 d 	arço de 2021

Carlos Mou 	agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

GERA BEBIDA
Loja de bebidas

Igreja Assebleit.
Misterio De Taub e

a

R. Oito
asa

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

rotatória de acesso a

caré Lanches bairro

ex da Marina
•

ogi
Laja de Roupa.

António Ramos
da Silva filho, 13

Moabetattoo
	 R. Oito

Estúdio de tatuigeru
•

Santana Lanchao
Entrega

Google

Moradores do bairro Cícero Prado reclamam da iluminação das ruas, informando da

precariedade da iluminação e da insegurança durante a noite.

Acima locais dos postes com lâmpadas fracas, as quais precisam serem trocadas.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Marmi
Entrega

&des.. lov

	Page 1
	Page 2